
Titul filmu

Hráč

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Debutový celovečerní snímek režiséra Ignase Jonynase je velmi realistickým obrazem záchranné zdravotní služby,
která dennodenně bojuje o záchranu lidských životů. Vincentas je nejlepším lékařem záchranné služby, který má
jednu silnou vášeň – gamblerství. Rychle vydělané peníze ještě rychleji utrácí, a tak se brzy dostává do problémů.

Rozjede tedy hru, kdy se záchranáři vsází mezi sebou o to, který z pacientů daný týden zemře. Čím těžší zranění, tím
vyšší šance na výhru. Hra začne nabírat širších rozměrů a Vincentas drží bank. Jeho nová záliba se však nelíbí jeho
milence, a v sázce jsou nejen život a smrt, ale také láska. Snímek přesvědčivě zvítězil v kategorii Nejlepší film roku

při udílení litevských cen Silver Crane.

Technické informace a kredity

Původní název: Losejas
Anglický název: The Gambler
Rok: 2013
Země: Litva
Jazyk: lt
Titulky: cz
Stopáž: 105 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Ignas Jonynas
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Vytautas Kaniusonis, Oona Mekas, Kristupas Sabolius

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


